PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ HUA THANH

               Đ-MNXHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hua Thanh , ngày  25 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

  n h nh Q   ch  ch   n   n     n  M   non    H   Th nh

Nă  học 2023-2024

HIỆU TRƯ NG TRƯỜNG M M NON XÃ HUA THANH

            Căn cứ vào Điều 10 Điều lệ trường Mầm non ban hành ngày 31 tháng

12 năm 2020 quy định nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường mầm non;

 Căn cứ vào tình hình nhiệm vụ năm học 2023-2024;

 Xét đề nghị của Ban chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điề  1. Ban hành “ uy chế chuyên môn” của trường Mầm non xã Hua

Thanh năm học 2023-2024

Điề  2.  uyết   nh này c  hi u       t  ngày

Điề  3.   n     u n     t  trư ng c c t  chuyên môn  gi o viên  nh n

viên y tế của trường Mầm non xã Hua Thanh ch u tr ch nhi m thi hành  uyết

  nh này

Nơi nhận:
-  B  GV  NV trường MN xã Hua Thanh;

- Lưu VT

           HIỆU TRƯ NG

                   Phạ  Th nh H ệ

		2023-09-25T09:05:54+0700

		mnhuathanh_pgd.hdb@dienbienmail.gov.vn
	2023-09-25T09:08:07+0700

		2023-09-25T09:08:12+0700